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Parkeringsplatser som blir busshållplatser. Skrivelse från Sten 
Nordin (m) 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Gatu- och fastighetsnämnden beslutar att överlämna och åberopa detta 
utlåtande som svar på skrivelsen från Sten Nordin (m). 
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Mats Fager  
 
 
 
 
UTLÅTANDE 
 
Bakgrund 
Sten Nordin (m) har i en skrivelse daterad 2004-03-02 till Gatu- och 
fastighetsnämnden hemställt att nämnden ska uppdra till kontoret att 
- i detalj redovisa vilka gator och platser som påverkas av beslutet att ge 

förvaltningschefen delegation att fatta erforderliga beslut angående 
åtgärder inför försöket med miljöavgifter. 

- i detalj redovisa hur många parkeringsplatser som påverkas av beslutet. 
- Redovisa vilka konsekvenser åtgärderna väntas få för handeln i city.  
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Gatu- och fastighetsnämnden beslutade 2004-03-02 att delegera till 
förvaltningschefen att fatta de fortsatta besluten angående detaljutformning 
av åtgärder, upphandlingar samt trafikregleringar för de åtgärder som 
planeras inför försöket med miljöavgifter. Till tjänsteutlåtandet bifogades ett 
PM som beskrev vilka åtgärder som studeras inför försöket samt i vilken 
utsträckning parkeringsplatser påverkas. 
 
Analys 
Kontoret har i ovan nämnda PM redogjort för vilka åtgärder som bedöms 
vara aktuella inför försöket samt i vilken utsträckning parkering bedöms 
påverkas. 
 
Med anledning av de åtgärder som planeras inför försöket kommer cirka 40 
parkeringsplatser att utgå i Stockholms innerstad varav 35 i city. Dessa 
platser motsvarar 0,1 % av innerstadens ca 30 000 parkeringsplatser och 0,6 
% av de ca 5720 parkeringsplatserna 1 som finns för allmänt ändamål i city. 
Denna marginella försämring bör inte ha någon märkbar påverkan på 
handeln i city.  
 
 
Kontorets förslag/synpunkter 
Kontoret föreslår att nämnden överlämnar och åberopar detta utlåtande som 
svar på skrivelsen från Sten Nordin(m). 
 
SLUT 
 

                                                 
1 I city är ca 720 platser på gatumark och 5000 i garage. 


